[image: image1.emf]

INDICAÇÃO Nº____292___ /2019
          INDICO Á MESA, cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, para que seja feito Serviços de RECUPERAÇÃO ASFALTICA (tapa-buracos) nas vias: Rua Baltazar Antonio Saraiva; Salvador; Camaçari; Vitoria da Conquista e Rua João Percilio da Cruz e demais vias do Bairro Vila Virginia II, em nosso Município.
Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 25 de Fevereiro de 2019.
Arnô Ribeiro Novaes

Vereador - PSDB

[image: image2.png]PROTOCOLO 337/2019 - 25/02/2018 15:58 - PROCESSO 337/2019

_1420283979.unknown